PORTARIA Nº 199
De 24 de outubro de 2024

A DIRETORA EXECUTIVA EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO

MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução nº 02, de 12 de março de 2020 do

Conselho Curador da Fundação;

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Licitação e Equipe de

Apoio aos Pregões da Fundação:

• MEMBROS TITULARES:

✓ THALES ANDRE SILVEIRA SALVETTI, Presidente, Matrícula nº 3201-8;

✓ ROGÉRIO LUIZ PRETI, Matrícula nº 1825-2;

✓ BRUNO LUIZ DA ROCHA, Matrícula nº 267-4;

• MEMBROS SUPLENTES:

✓ 1º SUPLENTE: RENATA PEREIRA GONDIN, Matrícula nº 2074-5;

II - DESIGNAR as Sra. ELENILZE MARA DOS SANTOS, Assistente

Administrativa, Matrícula nº 299-2, e CAMILA DA CRUZ MARTINS, Assistente Administrativa,

Matrícula nº 2396-5, para atuarem como Pregoeiras no âmbito dos pregões realizados pela

Fundação.

244/2023.

III – Revogam-se as disposições em contrário e, em especial, a Portaria nº

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

contar de 21 (vinte e um) dias do mês de outubro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), aos 24 (vinte e quatro) dias

do mês de outubro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA Araraquara)
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1